Bulla pro Priore ^ Conventu Monaflerii de Sanila Fredef-

•wyda.

CLemens Epifcopus , fervus fervorum Dei , diIe6Hs fiiiis

Priori & Conventui Monafterii de Sanfta Fredefwyda O-
xonii,perPriorem folitigubernari, Ordinis Sandti Auguftini, Lin-

colnienfis Diocefis, falutem & Apoftolicam benedidionem.

Cum a nobis petitur quod jultum eft & honeftum , tam vigor

xquitatis
,
quam ordo e.xigic rarionis , ut id , per folicitudinera

Officii noftri , ad debitum perducatur efFcdlum.

Ea propter, dilefti in Domino filii, veflris juflis poftularionibus

grato concurrentes aflenfii, Perfbnas vcftras, & Locum, in quo
eftis divino obfequio mancipari, cum omnibus bonis,qux imprx-
fentiarum rationabihter pollideris

,

" aut in futurum juftis modis

,

prxftante Domino ,
poteritis adipifci , fub Beati Petri & noftra

protedione fufcipimus.

Specialitcr autem Decimas , Terras , Domos, Ortos, Prata,'

Nemora, Molendina, & alia Bona, iicut ea omnia jufte & paci-

fice poflldetis, vobis & per vos Monafterio veftro audoritate A-
poftolica confirmamus, & prxfentis fcripti patrocinio communi-
mus; falva in prxdidtis * decimis moderatione Concilii genera-

lis.

Nulli ergo , &c.

Dat. Avinion. 4. Nonas Julii , Ponrificatus noflti anno quin*

Ann. D.
13 10.

Jn. 3.

£. 2.

£x AU'
togr.

•III.

to.

Sub filis fericisfiavi rubeique coloris.

Ad Regem a, Rege Francix de mutaa vijione , necnon de

Treugis
,
per Scotos violatis.

Ann. D.
PHilippus, Dei gratia, Francix Rex, Magnifico Principi, E. 1310.

eadem gratia, Regi Anglix illuftri, filio noftro kariflimo, fa-^«. 27,

lutem in eo, qui dominatur fuper omnes Principes orbis terrx, & £. 2.

felicium ad vota fuccefTuum continuum incrementum. Rom.<^
Dilediffimefili, cum tam per Nuncios ,

quam per litteras vos Fr. 4,. E.

attentius rogaflTcmus, ut ad quindenam, live ad tres feptimanas Fe- i. m.%t.
HiJ.

ET ACTA PUBLiCA. i/r

Ann. D. fti Nativitatis beati Joliannis Baptiftse, novifTime prseteriti , veftrx

1310. Regix Serenitaci placeret apud Pontiferam convenire nobilcum
E(/v. 2. pro mutua vilione habenda:

EtjCX parre velba, dilbreti viri, Magifter Richardus de Have-

ryng Dublinenlls Eledtus, Johannes de Crumbewell, & Magifter

Walterus de Thorp, Nuncii veitri, ad noftram prxfentiam trans-

miffi, nobis veftras credentiae litteras prcefentantes , veftram coram
nobis excufationem ex"prenerint in hac parte , inter csetera prxten-

dentes quod inter vos , fideies & fubditos veftros , vobifque adhx-

rentes ex una parte , ac Regem Scororum , fideles & fubditos fuos,